
il Direttori  
(Prof. Giova 

UNIVERSI A' DEGLI STUDI Di 
CATANIA 

Protocollo Generale 

 

2 4 LUG. 2023 

cti-l73X5-45--rtt, .«V 01. 9 
Rep, Denti ne, 273 Z 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAT. 

IL Direttore generale 

 

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm. ii.; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanata con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

ss.mm.ii; 

visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del 08 ottobre 2015 e ss.mm.ii.; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza,' emanato con D.R. n. 9 del 04 

gennaio 2016 e ss.mm.ii.; 

visto II decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023; 

vista la nota n. 273 del 15/06/2023, assunta al protocollo generale in pari data con il n. 156455, con 

la quale il responsabile del Biometec, Prof.ssa Maria Angela Sortino, richiede l'attivazione della 

procedura finalizzata alla stipula di un contratto per il noleggio di un SET-UP di elettrofisiologia, per 

una durata fino al 31/12/2023, nell'ambito del progetto Vespa2 (PG FESR SICILIA 201420 — Linea 

1.1.5) — CUP G69J18001030007, per un importo pari ad € 75.768,10, IVA inclusa; 

vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del Biometec del 16 maggio 2023, con la quale si 

autorizza la procedura in argomento; 

considerato che con D.D. rep. n. 2877 del 19 luglio 2023 sono state autorizzate le modifiche al 

Programma degli acquisti di beni e servizi per il biennio 2023-2024 ed è stato nominato RUP 

dell'intervento n. 119 "Noleggio set-up elettrofisiologia", il Sig. Domenico Sicari; 

vista la copertura finanziaria assicurata dagli impegni n. 63088/2 e n. 63086/2; 

DECRETA 

Per i motivi esposti in premessa, che si intendono parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo: 

Si autorizza la spesa pari ad € 72.768,10 IVA inclusa, per l'affidamento del "Servizio di 

noleggio di un set-up di elettrofisiologia" per una durata fino al 31/12/2023, nell'ambito del 

progetto Vespa2 (P0 FESR SICILIA 2014-20 — Linea 1.1.5) — CUP G69J18001030007; 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti consequenziali. 

La spesa grava sugli impegni n. 63088/2 e n. 63086/2, codice di riclassificazione 15088705 (UPB 

20725142078). 

Il presente decreto sarà pubblicato, al sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 36/2023, sul sito web di Ateneo ai 

fini della generale conoscenza. 


